
سیاست 4
ایسنا - وزیر کشور ترکیه از برنامه کشورش برای عملیات نظامی مشترک با ایران علیه گروه شبه نظامی "پ.ک.ک" خبر داده است."سلیمان 
سویلو" بدون اشاره به جزئیات بیشتر درباره مکان و زمان احتمالی این عملیات نظامی، با اشاره به این که هم اکنون "کمتر از 700  تروریست در 

ترکیه حضور دارند" از "کاهش ورود  تروریست ها به خاک ترکیه" خبر داد.

 وزیر کشور ترکیه: به همراه ایران 
علیه »پ.ک.ک« عملیات می کنیم 

پنج شنبه 16 اسفند1397 .29 جمادی الثانی  1440.شماره 20055

سرلشکر محمدعلی جعفری  فرمانده 
ــن که  ــداران بــا بیان ای ــاس کــل سپاه پ
یکی از مسائلی که تحت تاثیر تبلیغات 
دشمنان نــادیــده گرفته و کمتر از آن 
سخن گفته شده، کاهش ۳۶ درصدی 
آمار فقر است، افزود: »نیمی از جمعیت 
ایران اسلامی قبل از پیروزی انقلاب زیر 
خط فقر قرار داشتند اما امروز این آمار به 
۱0 درصد رسیده است... این مهم آمار 
بسیار قابل توجهی است که رسانه های 
بیگانه سعی در مخفی نگه داشتن آن 

مــی کــنــنــد. ایــن 
آمارها به استناد 
جهانی  ــک  ــان ب

اســـت.«/
الف

دکتر هادی خانیکی از استادان بنام 
علوم ارتباطات در مراسمی که برای 
بزرگداشت وی برگزار شد، گفت: قبول 
داشتن گفت و گو و نگه داشتن خطی که 

زندگی هرکس را می سازد، 
به ایــن منجر شــده که 

من مسافر گفت و گو 
بــاشــم و ایــن جهان 

ها را با هم پیوند 
بزنم. 

محمود صادقی عضو فراکسیون امید 
مجلس با تاکید بر این که بیان اظهاراتی 
ــت در بهار ۹۸  چــون کناره گیری دول
بازی سیاسی رقبای دولت است، افزود: 
رئیس جمهور برای جلوگیری از افزایش 

باید  روانـــی  التهابات 
ــل کـــشـــور را  ــائ ــس م
صادقانه با مردم در 
میان بگذارد./خانه 

ملت

جواد آرین منش فعال سیاسی اصولگرا 
با اشاره به این که جریان های اصولگرا، 
اصلاح طلب و اعتدالگرا در واقع حزب 
نیستند، گفت: به این دلیل که بزرگان 
اصولگرا کاریزمای خاصی دارند و عامل 
وحدت بخش هستند، نبود آن ها موجب 
شده که در اردوگاه اصولگرایی انسجام 

کامل به وجود نیاید 
یـــک صـــدایـــی  و 
نشود./ شنیده 

ایسنا

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با 
بیان این که در حوزه های تصمیم گیری، 
ــی کــشــور  ــاس ــن ــارش ــی و ک ــت ــری ــدی م
اشتباهاتی رخ داده که به سوزاندن 
فرصت های کشور و هدر رفت منابع 
منجر شده و این اشتباهات تنها از عهده 
یک گروه جاسوسی برمی آید، افزود: 
ــات بــایــد پیگیر پــرونــده  ــلاع ــر اط وزیـ
تحت عــنــوان جاسوسی در ساختار 
تصمیم گیری مدیریتی و کارشناسی 
کشور شود. وی در توضیح تذکر اخیر 
خود به وزیر اطلاعات، گفت: تذکری 
بــه وزیـــر اطــلاعــات مبنی بــر تشکیل 
پرونده با عنوان جاسوسی در ساختار 
تصمیم گیری، مدیریتی و کارشناسی 
کشور  داده شد اما برخی از رسانه ها 
}به غلط{بیان کردند که این پرونده 
جاسوسی در حوزه وزارت اطلاعات 
است. به گــزارش خانه ملت، فلاحت 
پیشه افزود: در کشور کارهای اساسی 
ــون احـــداث پالایشگاه، نیروگاه،  چ
پتروشیمی و تولیدات غیر قابل تحریم 
باید صــورت می گرفت اما انحرافات 
سبب کارشکنی هایی در این حوزه شد 

به نوعی که برخی افراد به اسم محیط 
زیست، تسهیلات، فاینانس، ضمانت 
ــذاران وقت  و درگــیــری بــا سرمایه گـ
کشی کردند تا در نهایت مجدد کشور 
تحریم شد.فلاحت پیشه با اشــاره به 
این که بانک های کشور با بیش از 200 
میلیارد یورو انتقال ارز داخل کشور را 
صرف مصرف کالاهای لوکس مانند 
خرید خودرو و غیره کردند، ادامه داد: 
فاینانس درخواستی برای پتروشیمی 
و پالایشگاه های ایران به کشوری چون 
چین ارســال نشد اما فاینانس برخی 
کارخانجات فولاد به چین ارسال شد 
در حالی که فولاد هم اکنون به لحاظ 
منابع آبی برای کشور ما زیان ده است. 
به گفته فلاحت پیشه در خصوص یارانه 
نیز قرار بود مردم توانایی ایجاد شغل 
پیدا کنند اما به نقدینگی انجامید، از این 
رو وزارت اطلاعات برای هر کدام از این 
موارد باید پرونده ای مشخص تشکیل 
دهد و مواردی که در آن ها اتلاف منابع 
مشخص است، با فرضیه جاسوسی، 
کارشناسی موضوعات را پیگیری کند تا 

در آینده پیشگیری صورت گیرد.

ــوار- سخنگوی سپاه پاسداران  ان
در این بــاره که دولــت پاکستان نام 
الظلم  جیش  تروریستی  گروهک 
ممنوع  ــای  ــروه ه گ فهرست  در  را 
الفعالیت قرار داده، گفت: باید دید 
این اقدام پاکستان عملیاتی خواهد 
ــزارش ایسنا، روز  شد یا خیر. به گ
گذشته دولت پاکستان در برخورد 
با گروه های تروریستی و غیرقانونی، 
فهرست ایــن گروه ها را که ممنوع 
الفعالیت هستند منتشر کرد که نام 
ایرانی  ضد  و  تروریستی  گروهک 
جندالشیطان سابق و جیش الظلم 

کنونی نیز در آن دیده می شود.
دایــره مبارزه با تروریسم پاکستان 
فهرست   )NACTA( ــه  ب ــوم  ــوس م
ــد ســـازمـــان هـــای مــمــنــوعــه و  ــدی ج
گروه های تروریستی را منتشر کرد 
کــه شــامــل ۶۸ گـــروه اســت.عــلاوه 
از  بسیاری  ــام  ن الشیطان  جند  بــر 
گروه های تروریستی ضد شیعه از 
جمله سپاه صحابه، لشکر جهنگوی، 
گروه اهل سنت و الجماعت در این 

فهرست دیده می شود.

سازمان مبارزه با تروریسم پاکستان 
اعلام کرد به زودی علیه گروه های 
ممنوع الفعالیت اقدام خواهد شد و 
تروریست ها نمی توانند از خاک این 
کشور به عنوان مخفیگاه استفاده 

کنند.
در همین حال سردار رمضان شریف 
سخنگوی سپاه پاسداران در گفت و 
گو با خراسان با استقبال از این اقدام 
تصریح کرد: اما باید دید این اقدام 
پاکستان عملیاتی خواهد شد یا خیر.

سخنگوی سپاه پــاســداران اضافه 

و  دیپلماتیک  مقامات  البته  ــرد:  ک
ــه و  ــارج ســیــاســی یعنی وزارت خ
می  بهتر  مــرحــلــه  ایـــن  در  مجلس 

توانند  در این باره اظهار نظر کنند. 
ــن خصوص  ــف در ایـ ــری ســــردار ش
ــاط با  ــ ــب ــ کـــه بـــه هـــرحـــال در ارت
این  موضوع  مقامات نظامی بلند 
پایه دو طرف رایزنی و نشست هایی 
داشــتــه انـــد، گــفــت: بعد از حادثه 
ــاش رایـــزنـــی هــای  تــروریــســتــی خـ
فــراوانــی درســطــوح مختلف اعــم از 
نظامی، سیاسی و دیپلماتیک بین 
ایران و پاکستان برای تقویت امنیت 
کمک  و  مقابله  مشترک،  مرزهای 
بــه دستگیری عــوامــل  و انتقام از 
عوامل این حادثه انجام شد.  24 
بهمن ماه گذشته عوامل گروهک 
وابسته  الظلم  جیش  تروریستی 
با  القاعده  تروریستی  گروهک  به 
اقدام کور تروریستی انتحاری یک 
اتــوبــوس حامل نیروهای  دستگاه 
مرزبان نیروی زمینی سپاه پاسداران 
را منفجر کردند که براثر آن 27 تن از 

مدافعان وطن به شهادت رسیدند.

پاکستان فعالیت جیش الظلم  را ممنوع کرد
سردار شریف: استقبال می کنیم اما باید ببینیم این اقدام پاکستان عملی می شود یا خیر

...خبر

 سردار قاآنی: روحانی از سفر 
بشار اسد به تهران مطلع بود 

ــروی قـــدس سپاه  ــی جانشین فــرمــانــده ن
پاسداران با بیان این که »آقــای بشار اسد 
را نیروی قدس سپاه به تهران آورد«، خاطر 
نشان کرد: آقای رئیس جمهور )از این سفر(
مطلع بود و ظاهراً غفلتی انجام می شود و به 
آقای ظریف گفته نمی شود که این ها همه 
به خودشان )دولت( بر می گردد. به گزارش 
جانشین  قاآنی  اسماعیل  ــردار  س ایسنا، 
فرمانده نیروی قــدس سپاه پــاســداران با 
تاکید بر این که نیروی قدس با دولت رفیق 
است، اظهار کرد: ما با دولت تفاوت دیدگاه 
بسیار داریم اما بالاخره این دولت، دولت 
ماست؛ آبروی دولت آبروی ماست و با همه 
دولــت باید کــار کنیم و کــار هم می کنیم. 
وی با بیان این که »آقای سلیمانی و آقای 
ــزود: آقای  ظریف با هم رفیق هستند« اف
بشار اسد را نیروی قدس سپاه به تهران آورد 
و آن هایی که باید بدانند، می دانستند و آن 
هایی که نباید، نمی دانستند؛ بالاخره یک 
کار حساس بود. ســردار قاآنی با تاکید بر 
این که آن طور که دشمنان موضوع را مطرح 
کردند نیست، گفت: اگر هم این گونه باشد، 
ارتباطی به آمریکایی ها و اسرائیلی ها ندارد 
و فضولی این اتفاق به آن ها نیامده است؛ 
چرا که ما دو رفیق و برادر با یکدیگر هستیم 
و به فرض دعوای مان هم شده باشد؛ گرچه 
دعوا نبوده اما به هر حال هیچ ارتباطی به 

آن ها ندارد.

چهره ها و گفته ها

رئیس دادگاه های انقلاب تهران گفت: اگر ما 
انقلاب را یاری نکنیم، حشدالشعبی عراقی، 
افغانستانی، زینبیون پاکستانی و  فاطمیون 
حوثی های یمنی خواهند آمد و انقلاب را یاری 
خواهند کرد. به گزارش مرکز خبر حوزه، حجت 
الاسلام موسی غضنفرآبادی با بیان این مطلب 
افــزود: امــروز طلبه ها باید فضای مجازی را به 

طوری در دست بگیرند که دشمن مجبور بشود 
این فضا را برای ما محدود کند. وی تاکید کرد: 
این که دشمن در فضای مجازی مطلبی را مطرح 
می کند، اتفاقی نیست و بسیار برنامه ریزی شده و 
با طراحی بوده است. رئیس دادگاه های انقلاب 
اسلامی تهران همچنین با بیان این که برای  
پیگیری نکردن برخی پرونده ها فشارهای زیادی 

وارد می شود، افزود: دادگاه انقلاب با قدرت و 
اقتدار با مفسدین برخورد می کند. وی همچنین 
با بیان این که متأسفانه امروز برخی از مسئولان 
ــزارش هــای نهادهای امنیتی  اهتمامی بر گ
ندارند، اظهارکرد: برخی در این موارد بسیار 
خام و بی تفاوت برخورد می کنند و گویی مهم 
ترین مسائل کشور برای شان هیچ اهمیتی ندارد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

فلاحت پیشه: جاسوسی در ساختار مدیریتی و 
تصمیم گیری کشور احساس می شود 

غضنفرآبادی: اگر ما انقلاب را یاری نکنیم، حشدالشعبی، فاطمیون، زینبیون و 
حوثی ها آن را یاری خواهند کرد 

نظامیان هند، پاکستان و عمان در 
ایران آموزش می بینند

ایرنا- فرمانده دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش 
ایران)دافوس( اعلام کرد : دانشجویان نظامی از 
کشورهای هند، پاکستان و عمان در حال طی کردن 
دوره های آموزشی در این دانشگاه هستند. سرتیپ 
»حسین ولیوند زمانی« افزود: علاوه بر عمان، هند و 
پاکستان ، درخواست هایی نیز از دیگر کشورها به 
منظور جذب دانشجو داریم که در صورت موافقت 

سلسله مراتب،  پذیرش آن ها انجام خواهد شد.


